e rotinas administrativas. 

Missão do SEBRAE-SP 
"Promover a competitividade e o desenvolvimento sustentável dos pequenos 
negócios e fomentar o empreendedorismo, para fortalecer a economia 
nacional." 

Quantidade de Vagas  01 (uma) vaga 

Bolsa-auxílio  R$ 1.626,00 (Hum mil seiscentos e vinte e seis reais) 

Benefícios  Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte. 

Local de Lotação  ER – Jundiaí 

Condições de trabalho - 30 Horas semanais de jornada de trabalho; 

Etapas do processo 

seletivo 
Inscrição; Análise curricular;